
terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

                EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº ADM0015-7/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – 

CARLOS VITOR DOS SANTOS BISPO – OBJETO: Sonorização com Som de 1 P.A 

para o Plano Plurianual (PPA) 2018/2021, realizada no dia 17 de Agosto de 2017 no Líder 

Social de Buerarema . Data do Contrato 16/08/2017; Prazo: terá vigência de 30 dias 

(trinta). Valor do Contrato R$ 700,00 (setecentos reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 16 de Agosto de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº DV0016/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – E.P 

CARMO DE ITABUNA-ME – OBJETO: 1.1 Prestação de Serviços de Gravação de 

Carimbos para as Secretarias do Município de Buerarema. Data do Contrato 01/08/2017; 

Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$2.015,00 (dois mil e quinze reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 01 de Agostoo de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB20B2A38AFD00F354F70474002F461



terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº DV0016-1/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – 

JULIDALVA DIAS MARTINS – OBJETO: Prestação de Serviço no Fornecimento de 

Lanches para as Secretarias deste Município . Data do Contrato 16/08/2017; Prazo: terá 

vigência de até 16 de Outubro de 2017. Valor do Contrato R$ 3.800,00 (três mil e 

oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. 

 

Buerarema, 16 de Agosto de 2017 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS Nº DV0016-2/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – J. 

CARLOS PONTES BISPO –ME – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição, 

de forma parcelada, de Camisetas em Malha com aplicação de técnica de pintura 

tipo sublimação e ou silkscreen. Data do Contrato 01/08/2017; Prazo: terá vigência da 

data da sua assinatura até 30 de setembro de 2017; Valor do Contrato 7.822,00 (Sete 

mil oitocentos e vinte dois reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 01 de Agosto de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB20B2A38AFD00F354F70474002F461



terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

                   EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NºSDUR0015-
4/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – A. 

MAGALHÃES DOS SANTOS – OBJETO: Serviço de Guincho Prestado ao Içamento v da 

caçamba utilizando 2 (dois) caminhões guinchos extra pesado para retirada da caçamba 

que caiu na ponte da Zona Rural em Buerarema . Data do Contrato 14/08/2017; Prazo: 30 

(Trinta dias); Valor do Contrato R$7.000,00 (sete mil reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 14 de Agosto de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 

                       EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
NºSEMCULTE001-7/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – JOSÉ 

IVANILDO CORREIA DOS SANTOS – OBJETO: Pelos Serviços Prestados na 

confecção de portões de chapa búzio para o Ginásio de Esporte. Data do Contrato 

01/08/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$300,00 (trezentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 01 de Agosto de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
   
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB20B2A38AFD00F354F70474002F461



terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  Nº FMAS011-2/2017 
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – 

CARLOS VITOR DOS SANTOS BISPO – OBJETO: Pagamento referente a 

prestação de serviço de Sonorização com Som de 1 P.A para palestra magna da VII 

Conferencia Municipal de Assistência Social realizada no dia 10 de Agosto de 2017 

no Líder Social de Buerarema, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais)  cujo tema “ 

Garantia de Direitos no Fornecimento do SUAS”. Data do Contrato 09/08/2017; Prazo: 

Terá vigência de 30 (trinta) dias. Valor do Contrato R$700,00 (setecentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Buerarema, 09 de Agosto de 2017 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 

                 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB20B2A38AFD00F354F70474002F461


		2017-09-19T17:07:56-0300




